
 平野区理学療法士会員

  

                              

                               

 拝啓 盛夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を承り、厚く御

礼申し上げます。

 今年度より、

に移行される事になりました。平野区

当会）が設立されました。

的に当会に所属されることになります。

第１回総会では、当会設立までの経緯

ただきます。会員の皆様においては、不明な点も

加していただき、色々とご意見

また当会に対する質疑応答の時間も設けますので、ご多忙中とは存じますが、何卒、ご参加のほど、

よろしくお願い申し上げます。

 

 

日 時 ：令和元

 

会 場 ：平野区民ホール

 （〒547-0031

 

※近日中に、

１回研修会・

て郵送させていただきます。

 

 

ご多忙中とは存じますが、よろしくお願い申し上げます。

平野区理学療法士会員

                              

                               

盛夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を承り、厚く御

礼申し上げます。 

今年度より、公益社団法人大阪府理学療法士会の組織改編によりブロックが解散され、市区町村士会

に移行される事になりました。平野区

当会）が設立されました。

的に当会に所属されることになります。

第１回総会では、当会設立までの経緯

ただきます。会員の皆様においては、不明な点も

加していただき、色々とご意見

また当会に対する質疑応答の時間も設けますので、ご多忙中とは存じますが、何卒、ご参加のほど、

よろしくお願い申し上げます。

令和元年９月

平野区民ホール

0031 大阪市平野区平野南

、平野区の関連

１回研修会・総会のご案内と

て郵送させていただきます。

ご多忙中とは存じますが、よろしくお願い申し上げます。

平野区理学療法士会員 各位                     

                              

                               

第 1 回

盛夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を承り、厚く御

公益社団法人大阪府理学療法士会の組織改編によりブロックが解散され、市区町村士会

に移行される事になりました。平野区

当会）が設立されました。そして、大阪

的に当会に所属されることになります。

第１回総会では、当会設立までの経緯

ただきます。会員の皆様においては、不明な点も

加していただき、色々とご意見を伺いたいと思っております。

また当会に対する質疑応答の時間も設けますので、ご多忙中とは存じますが、何卒、ご参加のほど、

よろしくお願い申し上げます。 

年９月 18 日（水）

平野区民ホール 第２・

大阪市平野区平野南

平野区の関連施設ならびに自宅会員

ご案内と総会出欠確認用紙

て郵送させていただきます。 

ご多忙中とは存じますが、よろしくお願い申し上げます。

                     

                              

                               

回 平野区理学療法士会総会開催のご案内

盛夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を承り、厚く御

公益社団法人大阪府理学療法士会の組織改編によりブロックが解散され、市区町村士会

に移行される事になりました。平野区では、平成

そして、大阪府理学療法

的に当会に所属されることになります。 

第１回総会では、当会設立までの経緯や市区町村士会の位置づけ

ただきます。会員の皆様においては、不明な点も

を伺いたいと思っております。

また当会に対する質疑応答の時間も設けますので、ご多忙中とは存じますが、何卒、ご参加のほど、

日（水）20：30～

第２・3会議場 

大阪市平野区平野南 1-2-7）

施設ならびに自宅会員

総会出欠確認用紙

ご多忙中とは存じますが、よろしくお願い申し上げます。

                     

                              

                               

 

 

平野区理学療法士会総会開催のご案内

 

盛夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を承り、厚く御

公益社団法人大阪府理学療法士会の組織改編によりブロックが解散され、市区町村士会

、平成 31 年 4

理学療法士会に所属し平野区で登録されている

や市区町村士会の位置づけ

ただきます。会員の皆様においては、不明な点も多々あるかと思いますので、出来るだけ多くの方に参

を伺いたいと思っております。

また当会に対する質疑応答の時間も設けますので、ご多忙中とは存じますが、何卒、ご参加のほど、

記 

～    

 

） 

施設ならびに自宅会員に第

総会出欠確認用紙を添え

ご多忙中とは存じますが、よろしくお願い申し上げます。

                     

                                  

                               

平野区理学療法士会総会開催のご案内

盛夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を承り、厚く御

公益社団法人大阪府理学療法士会の組織改編によりブロックが解散され、市区町村士会

4 月 1 日付けで「平野区理学療法士会」（以後、

士会に所属し平野区で登録されている

や市区町村士会の位置づけ、目的や活動内容など説明させてい

多々あるかと思いますので、出来るだけ多くの方に参

を伺いたいと思っております。 

また当会に対する質疑応答の時間も設けますので、ご多忙中とは存じますが、何卒、ご参加のほど、

ご多忙中とは存じますが、よろしくお願い申し上げます。 

                     令和元年

     平野区理学療法士会

                                   会

平野区理学療法士会総会開催のご案内 

盛夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を承り、厚く御

公益社団法人大阪府理学療法士会の組織改編によりブロックが解散され、市区町村士会

日付けで「平野区理学療法士会」（以後、

士会に所属し平野区で登録されている

、目的や活動内容など説明させてい

多々あるかと思いますので、出来るだけ多くの方に参

また当会に対する質疑応答の時間も設けますので、ご多忙中とは存じますが、何卒、ご参加のほど、

令和元年 8月吉日

平野区理学療法士会

会 長 加藤

盛夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を承り、厚く御

公益社団法人大阪府理学療法士会の組織改編によりブロックが解散され、市区町村士会

日付けで「平野区理学療法士会」（以後、

士会に所属し平野区で登録されている皆様

、目的や活動内容など説明させてい

多々あるかと思いますので、出来るだけ多くの方に参

また当会に対する質疑応答の時間も設けますので、ご多忙中とは存じますが、何卒、ご参加のほど、

月吉日  

平野区理学療法士会 

加藤 紀仁  

盛夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を承り、厚く御

公益社団法人大阪府理学療法士会の組織改編によりブロックが解散され、市区町村士会

日付けで「平野区理学療法士会」（以後、

皆様は、自動

、目的や活動内容など説明させてい

多々あるかと思いますので、出来るだけ多くの方に参

また当会に対する質疑応答の時間も設けますので、ご多忙中とは存じますが、何卒、ご参加のほど、

敬具

盛夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を承り、厚く御

公益社団法人大阪府理学療法士会の組織改編によりブロックが解散され、市区町村士会

日付けで「平野区理学療法士会」（以後、

は、自動

、目的や活動内容など説明させてい

多々あるかと思いますので、出来るだけ多くの方に参

また当会に対する質疑応答の時間も設けますので、ご多忙中とは存じますが、何卒、ご参加のほど、

敬具 

 

 


